CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-

CMDCA - PRAIA GRANDE- SC

EDITAL Nº 007/2015

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução

002/2015, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do

município de Praia Grande, realizada no dia 04 de outubro de 2015.

Classificação

Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Dilmar Silva da Rosa 579

2º Claudeth Francisco da Silva 381

3º Zuleide da Rocha Bertoti 361

4º Daiane Monteiro 358

5º Bruno Lopes Roldão 338

Classificação

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º Eliani Luiz de Freitas 336

7º Fabio Casagrande Bellettini 244

8º Letícia Bianchini Fregulia 205

          9º Daniela Nunes da Silva 173

         10° Claudia Elias Borges 164

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia, a contar da publicação do presente Edital, para

que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista na

Resolução nº 006/2015.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos

apresentados no prazo legal.

Praia Grande, 06 de Outubro de 2015.

Claudia da Rosa

                             Coordenador da Comissão Especial Eleitoral